
　

1 期日 平成２8年９月１５日（木）　 13:30～16:10

平成２8年９月１6日（金） 13:30～16:10

平成２8年９月２0日（火） 13:30～16:10

（9/20(火)は、1日目または２日目が暴風警報で休校となった場合のみの予備日）

2 受付： 本校体育館玄関（13:20～13:40）　（13:20より受付・入場）

3 内容： ① 全体会 （本校武道場　 　 13:40～13:50）

② 体験授業 （商業科各教室　 　 14:00～15:50）

※４班編成で全４学科の授業を体験できます。

③ アンケート （本校武道場　 　 16:00～16:10）

④ 部活動見学 （体育館・運動場等 16:10～）　※希望者のみ

4 提出書類： 体験入学参加申込書（別紙）　

平成28年8月1日（月）必着　　ＦＡＸ可  →　連絡いただければ調整いたします。

ＦＡＸ：（０９８）９７２－７５７９

5 注意： 参加希望者には服装・容儀等の事前指導をお願いいたします。

染髪・異装等の違反者の参加は認めません。

6 連絡先： 沖縄県立具志川商業高等学校　広報部（広報係）東　由紀

ＴＥＬ（０９８）９７２－３２８７

１日目

２日目

予備日

　平成28年度　具志川商業高等学校体験入学について(ご案内)

記

　盛夏の候、厳しい日が続いておりますが、貴校におかれましてはますますご清栄
のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご支援を
賜り、深く感謝申し上げます。
　さて、今年度９月に中学生対象の体験入学を計画しております。つきましては、
本校の各学科の教育内容を理解し、進路選択に役立てていただく目的で、下記の
通り実施いたします。夏季休業前の忙しい時期だとは思いますが、体験入学を希
望する生徒の参加についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。



NO.

引率者氏名：

参加者人数： 名（男子　　　 名・女子 名）

参加者名簿　　※ふりがなも記載してください

※ ご都合の良い日を選んで、（　　）に○を書いて下さい。

① ９月１５日（木）　　　 （ ）

② ９月16日（金） （ ）

③ どちらの日でも参加可能です （ ）

※ 希望日に偏りがある場合は調整しますので、ご了承下さい。

※ 参加申込書が足りない場合はコピーしてご使用下さい。

17

18

19

20

11

12

13

16

14

15

7

8

9

10

性別 性別No.
ふりがな

生　徒　氏　名
No.

1

2

3

4

ふりがな

生　徒　氏　名

5

6

具志川商業高校　体験入学参加申込書

中学校



 

9/15 

（木） 

具志川商業高等学校 

9/16 

（金） 

４つの学科の 

体験授業が 

あるよ♪ 


